
 

Ruudin ydinryhmäläinen Tilda: ”Älä epäröi asettua ehdolle!”  

Olen ekan vuoden Ruudin ydinryhmäläinen, joten 

minulla on vielä hyvin muistissa Ruudin ydinryhmän 

vaalien ehdokasasettelu, vaalit ja varsinkin se tunne, 

kun kuulin päässeeni ydinryhmään. Vaalivalvojaiset 

oli yksi Ruuti-vuoteni kohokohdista, mutta vuoden 

aikana oli luvassa vielä monta lisää.  

Käyn Pakilan yläasteen 9. luokkaa, ja harrastan 

ydinryhmän lisäksi partiota ja taiteita. Olen aina ollut 

kiinnostunut vaikuttamisesta ja valmis tuomaan 

omat mielipiteeni julki. Innostuin asettuman 

ydinryhmän vaaleihin ehdokkaaksi, kun Pakilan 

nuorisotalon ohjaaja Valde sanoi, että sopisin hyvin 

ydinryhmään. 

Ruudin ydinryhmän kautta minulle on avautunut 

ihan uusi maailma. Ennen en esimerkiksi tiennyt 

yhtään, miten Helsingin kaupunki toimii ja miten 

kaupungin asioihin voi vaikuttaa. Parasta 

ydinryhmässä onkin ollut kaikki uusi: olen saanut 

uusia kavereita, uutta tietoa ja tutustunut uusiin 

paikkoihin ja ihmisiin. Ydinryhmässä olen saanut 

oman ääneni kuuluviin ja maailmankuvani on 

laajentunut. Koko Ruuti-vuosi on ylittänyt odotukset. 

Ruudin ydinryhmässä pääsee tapaamaan 

mielenkiintoisia ihmisiä, esimerkiksi päättäjiä. 

Käymme erilaisilla retkillä ja leireillä ja vierailemme tapahtumissa. Olen päässyt tapaamaan entistä 

kaupunginjohtajaa Jussi Pajusta, ja suunnitelmissa on, että tapaamme myös nykyisen pormestarin Jan 

Vapaavuoren.  

Ruuti on kokonaisuudessaan monipuolinen järjestelmä, jossa jokainen voi valita, miten haluaa vaikuttaa: 

post-it-lapulla RuutiBudjetti-tapahtumassa, jättämällä aloitteen aloitekanavaan tai asettumalla ehdolle 

ydinryhmän vaaleihin ja tapaamalla sitä kautta päättäjiä.   

Mielestäni kenen tahansa nuoren kannattaa asettua ehdolle Ruudin ydinryhmän vaaleihin, jos vain 

vaikuttaminen yhtään kiinnostaa ja näkee epäkohtia asioissa. Ei tarvitse olla yltiösosiaalinen, jokainen 

löytää varmasti oman tyylinsä osallistua. Älä siis epäröi vaan asetu ehdolle! 

 

Teksti: Ulla Paukku  

Kuva: Maarit Hohteri   

    

 

     


